
 29. Atterseeüberquerung 2014

Klassenwertung
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Allgemeine Klasse 0

1 8 Gerald HECHENBERGER m m Allgemeine Klasse 0 L.i.L Tri Club Ost 1988 0:45:39,600

2 391 Dominik STIGLER m m Allgemeine Klasse 0 1986 0:51:54,580

3 281 Heinz HADERER m m Allgemeine Klasse 0 1985 0:51:56,000

4 259 Werner STARK m m Allgemeine Klasse 0 1985 0:52:06,630

5 260 Robert STARK m m Allgemeine Klasse 0 1988 0:52:54,970

6 17 David HöRSCHLäGER m m Allgemeine Klasse 0 1989 0:53:08,800

7 331 Harald SCHMUTZ m m Allgemeine Klasse 0 Tria Team NÖ West 1985 0:53:53,450

8 191 Stephan SCHOBESBERGER m m Allgemeine Klasse 0 1987 0:57:00,540

9 399 Paul SEDLAK m m Allgemeine Klasse 0 1991 0:58:14,150

10 145 Benjamin Haberl m m Allgemeine Klasse 0 1990 0:58:24,190

11 136 Stefan WIESINGER m m Allgemeine Klasse 0 1988 1:07:29,770

12 83 Hannes SCHERRER m m Allgemeine Klasse 0 Schardenberg 08 1986 1:08:27,010

13 182 Benjamin TIEFENBACHER m m Allgemeine Klasse 0 1993 1:10:36,480

14 280 Florian RISS m m Allgemeine Klasse 0 1990 1:13:43,780

15 35 Stefan WAMBACHER m m Allgemeine Klasse 0 1993 1:17:12,760

16 50 Hannes FELLNER m m Allgemeine Klasse 0 1991 1:20:37,310

17 137 Franz HAMMERLE m m Allgemeine Klasse 0 1988 1:26:04,080

18 29 Julian KöPPL m m Allgemeine Klasse 0 1994 1:27:47,730

19 403 Christoph PETERSEIL m m Allgemeine Klasse 0 1988 1:27:57,300

20 386 Michael ENTHAMMER m m Allgemeine Klasse 0 1989 1:43:07,610

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Allgemeine Klasse Neopren

1 227 Domink DüR m m Allgemeine Klasse Neopren SV Gallneukirchen 1986 0:30:52,700

2 154 Stefan LUST m m Allgemeine Klasse Neopren TriRun Linz 1989 0:41:33,460

3 357 Josef REISSNER m m Allgemeine Klasse Neopren SU TRI STYRIA 1989 0:44:22,370

4 264 Mario Björn HOFFMANN m m Allgemeine Klasse Neopren 1991 0:44:36,340

5 250 Daniel GRABNER m m Allgemeine Klasse Neopren X3 Team Austria 1989 0:45:06,270

6 199 Peter ERTL m m Allgemeine Klasse Neopren Tri Team Kaiser 1987 0:46:41,860

7 382 Jürgen STASTNY m m Allgemeine Klasse Neopren 1985 0:47:18,360

8 228 Mario KRAMESBERGER m m Allgemeine Klasse Neopren Wasserrettung 1993 0:50:32,480

9 216 Mario BUCHBERGER m m Allgemeine Klasse Neopren SV Gallneukirchen 1986 0:51:44,690

10 125 Armin LEITHNER m m Allgemeine Klasse Neopren Union Sport Linz 1985 0:52:39,680

11 287 Manuel EHMAIR m m Allgemeine Klasse Neopren TriRun Linz 1989 0:53:34,700

12 74 Martin KURZ m m Allgemeine Klasse Neopren 1989 0:58:35,940

13 124 Harald HüBL m m Allgemeine Klasse Neopren 1985 1:00:52,750

14 385 Wolfgang KETTLER m m Allgemeine Klasse Neopren 1986 1:01:09,780

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse I 0

1 148 Axel BEWERMEIER m m Altersklasse I 0 TV 1862 Passau 1975 0:39:25,640

2 165 Josef GRUBER m m Altersklasse I 0 1979 0:39:58,810

3 32 Bernhard HENGL m m Altersklasse I 0 TS-Dornbirn Wasserball 1982 0:40:49,920

4 75 Sebastian GRüNMüLLER m m Altersklasse I 0 ASKÖ Laufrad Steyr 1983 0:44:06,640
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5 140 David LANG m m Altersklasse I 0 Salzburg Masters 1980 0:46:05,450

6 31 Jakob HENGL m m Altersklasse I 0 TS-Dornbirn Wasserball 1983 0:46:53,080

7 395 Jochen GUGGENBERGER m m Altersklasse I 0 1978 0:50:43,520

8 310 Michael ASCHAUER m m Altersklasse I 0 1977 0:52:46,410

9 360 Ewald HASLINGER m m Altersklasse I 0 1980 0:55:12,080

10 123 Oliver GROF m m Altersklasse I 0 1983 0:57:18,470

11 71 Wolfgang HINK m m Altersklasse I 0 LC Naturfreunde St.Valentin 1983 0:58:32,080

12 38 Markus KEMPTNER m m Altersklasse I 0 1983 0:59:08,840

13 188 Michael SAMHABER m m Altersklasse I 0 1984 1:00:04,910

14 268 Clemens Mitter m m Altersklasse I 0 1979 1:00:09,840

15 120 Alexander STURM m m Altersklasse I 0 1980 1:00:12,700

16 85 Christian SCHERRER m m Altersklasse I 0 Lindenberger Löchteichhupfer 1978 1:04:12,010

17 361 Pol LE RENARD m m Altersklasse I 0 1977 1:06:09,040

18 64 Richard Brian SCHUSTER m m Altersklasse I 0 1984 1:10:44,930

19 23 Johannes KAPELLER m m Altersklasse I 0 1975 1:13:58,250

20 352 Don BENJAMIN m m Altersklasse I 0 1980 1:23:42,220

21 127 Gerhard KIMESWENGER m m Altersklasse I 0 1980 1:26:43,350

22 332 Jürgen DINES m m Altersklasse I 0 1984 1:33:06,980
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse I Neopren

1 267 Leopold Lindauer m m Altersklasse I Neopren 1981 0:36:01,360

2 91 Bernhard HIRSCH m m Altersklasse I Neopren 1981 0:37:06,290

3 298 Werner TORAU m m Altersklasse I Neopren Team Zisser Enns 1975 0:40:15,660

4 185 Bernhard AIGNER m m Altersklasse I Neopren Tri Team Wels 1983 0:40:21,580

5 60 Axel PöLZLEITNER m m Altersklasse I Neopren HSV Trisport Ried 1977 0:40:59,290

6 108 Gerhard ZEDERBAUER m m Altersklasse I Neopren ThreeGiants 1978 0:41:26,430

7 263 Franz HöFTBERGER m m Altersklasse I Neopren 1984 0:41:59,130

8 330 Gerald HOFSTADLER m m Altersklasse I Neopren SV Gallneukirchen 1976 0:42:52,430

9 200 Stefan RIERNöSSL m m Altersklasse I Neopren FH OÖ Sports Team 1975 0:42:53,110

10 307 Manuel DESCH m m Altersklasse I Neopren 1977 0:42:55,590

11 132 Stefan SCHWARZMAIR m m Altersklasse I Neopren TriRun Linz 1983 0:43:22,230

12 88 Roman KELLERMAYR m m Altersklasse I Neopren 1981 0:44:08,310

13 213 Florian BRUNGRABER m m Altersklasse I Neopren RSC Heindl OÖ 1984 0:44:23,730

14 126 Alexander PICHLER m m Altersklasse I Neopren Tri Team Wels 1976 0:45:07,060

15 114 Reinhard LEIXNER m m Altersklasse I Neopren Physioleixner 1975 0:46:36,610

16 368 Max MULLEN m m Altersklasse I Neopren 1978 0:46:55,850

17 376 Peter LUEGMAIER m m Altersklasse I Neopren 1979 0:47:03,350

18 245 Peter RATHNER m m Altersklasse I Neopren Tri&Bike Ohlsdorf 1979 0:47:40,600

19 176 Andreas HOFER m m Altersklasse I Neopren 1984 0:48:52,810

20 144 Wolfgang SEIRINGET m m Altersklasse I Neopren 1980 0:48:58,050

21 122 Christian HOCHREITER m m Altersklasse I Neopren 1978 0:49:02,780

22 15 Maximilian HOYER m m Altersklasse I Neopren 1981 0:49:04,330

23 184 Udo PASCHINGER m m Altersklasse I Neopren 1984 0:50:53,130

24 195 Benedikt SCHäTZ m m Altersklasse I Neopren 1980 0:50:53,240

25 51 Johannes HUMER m m Altersklasse I Neopren 1978 0:52:17,290

26 156 Ralf HERBER m m Altersklasse I Neopren FF Niederneukirchen \\\runningteam\\\ 1976 0:52:27,500

27 210 Rüdiger DE ZORDO m m Altersklasse I Neopren 1975 0:53:04,630

28 118 Martin KAUFMANN m m Altersklasse I Neopren URC Nibelungen Pöchlarn 1975 0:54:04,980

29 351 Robert FALKNER m m Altersklasse I Neopren Trirun Linz 1976 0:54:13,380

30 318 Thomas KREUZER m m Altersklasse I Neopren 1980 0:54:21,940

31 192 Franz Josef NIERSCHER m m Altersklasse I Neopren 1984 0:54:48,030

32 251 Stefan BRUNNER m m Altersklasse I Neopren 1983 0:54:58,130

33 340 Stefan BIESL m m Altersklasse I Neopren Tri und Bike Ohlsdorf 1983 0:55:57,650

34 316 Dietmar LINDNER m m Altersklasse I Neopren 1979 0:57:40,210

35 110 Markus POHANKA m m Altersklasse I Neopren SV Strebersdorf 1975 0:57:56,590

36 255 Florian SCHOLZ m m Altersklasse I Neopren hellokittylaufclub 1979 0:58:10,180

37 317 Alexander SAUERKOCH m m Altersklasse I Neopren 1983 0:58:38,250

38 129 Erwin HUBER m m Altersklasse I Neopren 1977 1:00:23,050

39 175 Uwe LOHR m m Altersklasse I Neopren 1976 1:05:37,690

40 41 Walter RINGHOFER m m Altersklasse I Neopren Klartexter.at 1976 1:05:40,470

41 355 Jan DUCHEK m m Altersklasse I Neopren 1980 1:06:09,210

42 371 Sebastian KARWAUTZ m m Altersklasse I Neopren 1979 1:12:14,100

43 320 Paul SLUGA m m Altersklasse I Neopren 1977 1:13:46,200
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse II 0

1 390 Volker CHMEL-GREGORA m m Altersklasse II 0 1973 0:47:22,380

2 262 Berndt SEISENBACHER m m Altersklasse II 0 Gmunden 1969 0:47:29,690

3 11 Thomas GOLDMANN m m Altersklasse II 0 SSV Eintracht Naumburg 1971 0:47:44,010

4 44 Andreas SPITZMüLLER m m Altersklasse II 0 Nora Racing Team 1971 0:49:05,960

5 84 Andreas CARDENAS-HASLINGER m m Altersklasse II 0 Wanggo-Endurance-Team 1973 0:49:31,210

6 234 Stephan KOENIG m m Altersklasse II 0 1971 0:50:25,370

7 134 Michael AIGNER m m Altersklasse II 0 Team Zisser Enns 1970 0:52:58,530

8 309 Wulf SIEDER m m Altersklasse II 0 1965 0:56:45,960

9 87 Andreas DOSCHEK m m Altersklasse II 0 1965 0:57:46,420

10 232 Jürgen KOCH m m Altersklasse II 0 Wanggo Endurance Team 1968 0:57:53,500

11 52 Johann MAYRWöGER m m Altersklasse II 0 1969 0:59:25,090

12 57 Harald DE ZORDO m m Altersklasse II 0 Tri Klosterneuburg 1970 1:00:27,330

13 68 Robert WACHA m m Altersklasse II 0 Freedive Austria 1970 1:01:32,760

14 292 Christian MAHRINGER m m Altersklasse II 0 SC MC2014 1969 1:02:03,750

15 344 Martin URSPRUNG m m Altersklasse II 0 1974 1:02:45,450

16 37 Roland HEHLE m m Altersklasse II 0 1974 1:02:47,510

17 105 Peter HAPKE m m Altersklasse II 0 1965 1:08:35,500

18 338 Herbert HOLZINGER m m Altersklasse II 0 1965 1:11:58,330

19 364 Horst ROSENBERG m m Altersklasse II 0 1965 1:14:01,950

20 410 Georg BÖHMISCH m m Altersklasse II 0 1973 1:17:00,560

21 274 Martin KAINZ m m Altersklasse II 0 Waterbecks 1973 1:17:53,080

22 178 Gerald ZEITLINGER m m Altersklasse II 0 Weinberg Schwimmer 1973 1:20:09,100

23 177 Wolfgang SPITZER m m Altersklasse II 0 www.design-akustik.at 1970 1:31:02,230

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse II Neopren

1 302 Dietmar HAIBöCK m m Altersklasse II Neopren SU ADM Linz 1972 0:34:03,230

2 163 Norbert NAGL m m Altersklasse II Neopren SUW 1968 0:35:30,720

3 256 Jürgen SCHWARZ m m Altersklasse II Neopren WSV Otterskirchen 1970 0:36:50,820

4 314 Uli MUTSCHELLER m m Altersklasse II Neopren Ruhepuls40.de/VfL Sindelfingen 1966 0:36:56,550

5 254 Stefan MAYR m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz 1973 0:39:01,450

6 76 Andreas BUETTNER m m Altersklasse II Neopren TV Passau 1973 0:40:04,130

7 354 Harald Kirchmayr m m Altersklasse II Neopren 1966 0:40:57,390

8 131 Markus REININGER m m Altersklasse II Neopren FREE EAGLE Fun Racing Team 1972 0:43:15,390

9 246 Juergen SAMMER m m Altersklasse II Neopren www.atterbiker.at 1972 0:43:33,070

10 205 Alexander GOERTZ m m Altersklasse II Neopren USC Abersee 1968 0:44:48,970

11 147 Georg BIEGELBAUER m m Altersklasse II Neopren HSV-Wien 1973 0:44:55,520

12 278 Stefan LENGAUER m m Altersklasse II Neopren 1974 0:45:16,310

13 242 Klaus GITSCHNER m m Altersklasse II Neopren TriRun Linz 1965 0:45:18,810

14 275 Michael HAMMERSCHMID m m Altersklasse II Neopren ASV Wien Master II 1965 0:46:21,090

15 308 Gerald SEITLBERGER m m Altersklasse II Neopren Tri Team 1. USC Traun 1965 0:46:36,060

16 265 Jürgen GöCKEL m m Altersklasse II Neopren 1969 0:46:46,310

17 409 Rudolf-Peter KLAUSER m m Altersklasse II Neopren 1969 0:46:49,130

18 296 Markus JäGERMüLLER m m Altersklasse II Neopren 1970 0:47:01,410

19 226 Karl FISCHEREDER m m Altersklasse II Neopren 1968 0:47:10,680
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20 343 Ernst UFERER m m Altersklasse II Neopren 1969 0:48:46,880

21 14 Thomas WOLFSEGGER m m Altersklasse II Neopren TriPowerWimbergerHausFreistadt 1968 0:48:56,090

22 406 Hans-Jörg GRAMLINGER m m Altersklasse II Neopren 1966 0:49:26,310

23 261 Stephan GRUBER m m Altersklasse II Neopren atterbiker.at 1972 0:49:47,710

24 121 Marcus FREIDHAGER m m Altersklasse II Neopren 1974 0:50:31,040

25 375 Victor REITBAUER m m Altersklasse II Neopren 1968 0:50:32,340

26 26 Hans-Peter RAPPELSBERGER m m Altersklasse II Neopren Sportunion Laxenburg 1970 0:51:08,160

27 379 Josef MAIR m m Altersklasse II Neopren 1971 0:51:09,980

28 311 Eric WOLF m m Altersklasse II Neopren Dawgs Swimclub Pike Creek Newark, Delaware USA 1971 0:51:50,680

29 27 Dietmar KERSCHBERGER m m Altersklasse II Neopren 1968 0:51:55,130

30 6 Klaus KOHLHUBER m m Altersklasse II Neopren 1972 0:52:01,800

31 89 Mario GERSTORFER m m Altersklasse II Neopren bike-horner.at 1974 0:52:10,570

32 10 Christian MENDE m m Altersklasse II Neopren 1969 0:52:31,450

33 141 Norbert NUSSER m m Altersklasse II Neopren SK VÖEST 1970 0:53:00,530

34 107 Thomas BREZINA m m Altersklasse II Neopren Nora Racing Team 1968 0:55:22,590

35 329 Pablo DI BIASE m m Altersklasse II Neopren 1965 0:56:03,640

36 284 Werner BURGSTALLER m m Altersklasse II Neopren 1966 0:56:33,700

37 369 Thomas FRüHWIRTH m m Altersklasse II Neopren 1969 0:57:52,860

38 170 Stephan HUMMELBRUNNER m m Altersklasse II Neopren LRC Almtal 1973 0:59:01,060

39 102 Norbert GRUBER m m Altersklasse II Neopren KBU Atzbach 1972 0:59:05,760

40 238 Eduard SUPERSPERGER m m Altersklasse II Neopren 1965 1:00:18,820

41 233 Dieter BRANDNER m m Altersklasse II Neopren 1968 1:00:33,350

42 335 Christian AITZETMüLLER m m Altersklasse II Neopren 1970 1:01:09,290

43 155 Josef EHRNLEITNER m m Altersklasse II Neopren MMK Seewalchen 1966 1:02:01,220

44 373 Robert BUCHROITHNER m m Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße 1966 1:02:43,420

45 209 Bernhard FORSTER m m Altersklasse II Neopren Sg-Eisenstrasse 1968 1:03:08,240

46 411 Andy HERAF m m Altersklasse II Neopren 1967 1:11:27,020

47 96 Robert DIEWALD m m Altersklasse II Neopren 1969 1:15:28,890

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse III 0

1 101 Peter KITZMüLLER m m Altersklasse III 0 1962 0:43:01,250

2 241 Thomas MISSLIWETZ m m Altersklasse III 0 ESV St.Pölten 1961 0:44:03,300

3 356 Antoine DESMEDT m m Altersklasse III 0 1959 0:44:48,800

4 33 Johannes HENGL m m Altersklasse III 0 TS-Dornbirn Wasserball 1957 0:45:54,300

5 62 Christoph EIBENSTEINER m m Altersklasse III 0 1964 0:48:20,440

6 166 Peter GöSCHLBERGER m m Altersklasse III 0 Gmunden 1962 0:56:00,330

7 2 Martin PRATTER m m Altersklasse III 0 DJK-SV Kellberg 1960 0:58:20,310

8 13 Wolfgang WEIGEL m m Altersklasse III 0 1956 1:01:10,970

9 341 Kurt TRIEB m m Altersklasse III 0 1962 1:02:12,910

10 244 Franz SCHOBESBERGER m m Altersklasse III 0 1959 1:05:44,110

11 325 Martin EICHTINGER m m Altersklasse III 0 1961 1:07:22,670

12 304 Rudolf FLOIMAIR m m Altersklasse III 0 1955 1:09:31,940

13 383 Karl ETZLINGER m m Altersklasse III 0 1960 1:12:04,650

14 173 PETER LAUER m m Altersklasse III 0 1957 1:15:02,230

15 36 Leo Steinbichler m m Altersklasse III 0 1959 1:24:33,810

16 389 Karl PIERINGER m m Altersklasse III 0 1958 1:26:39,280
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17 48 Otto Mairon m m Altersklasse III 0 1962 1:27:51,910

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse III Neopren

1 223 Theo MAROT m m Altersklasse III Neopren SU BADEN 1963 0:36:47,050

2 300 Franz FRÜHAUF m m Altersklasse III Neopren RT NÖ Ost 1959 0:38:35,620

3 313 Harald SWOBODA m m Altersklasse III Neopren Tri Runners Baden 1962 0:40:46,800

4 249 Wolfgang HELMHART m m Altersklasse III Neopren Das fröhliche Wohnzimmer 1963 0:44:15,110

5 405 Franz HAUNSCHMIDT m m Altersklasse III Neopren 1964 0:45:34,410

6 220 Arno BREITLER m m Altersklasse III Neopren SIG Harreither 1963 0:45:58,500

7 401 Andreas DERNTL m m Altersklasse III Neopren 1962 0:47:08,580

8 243 Wolfram SCHRITTESSER m m Altersklasse III Neopren 1964 0:48:28,270

9 79 Harald ZECHMEISTER m m Altersklasse III Neopren ASV Wien 1958 0:49:13,920

10 377 Alois SCHOISSENGEIER m m Altersklasse III Neopren 1961 0:49:38,890

11 93 Mario ROTT m m Altersklasse III Neopren 1961 0:49:52,420

12 133 Ewald JAWIN m m Altersklasse III Neopren ADM - Linz 1957 0:49:53,430

13 237 Johannes ZAUNER m m Altersklasse III Neopren 1963 0:53:22,640

14 269 Herbert Matthias GSCHWANDTNER m m Altersklasse III Neopren 1957 1:00:48,040

15 162 Christian MOSER m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr 1963 1:02:01,690

16 66 Eduard FLECK m m Altersklasse III Neopren 1958 1:02:07,820

17 98 Stefan MIHALY m m Altersklasse III Neopren SG Eisenstrasse 1963 1:03:16,790

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse IV 0

1 394 Ernst STEINER m m Altersklasse IV 0 1954 0:58:36,550

2 5 Michael POHANKA m m Altersklasse IV 0 1952 1:02:04,500

3 77 Peter CZERNICH m m Altersklasse IV 0 1953 1:07:47,730

4 230 Gottfried Anton RUMPOLD m m Altersklasse IV 0 1951 1:14:55,300

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse IV Neopren

1 239 Rudolf MAIR m m Altersklasse IV Neopren 1953 0:48:34,320

2 193 Herbert KUTTNER m m Altersklasse IV Neopren 1951 0:58:23,750

3 293 Rchard ARMSTARK m m Altersklasse IV Neopren ÖTB Schärding 1946 1:04:13,650

4 381 Peter KNOFLACH m m Altersklasse IV Neopren 1951 1:25:05,850

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse V 0

1 128 Erwin RIEDL m m Altersklasse V 0 1944 1:20:25,870
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse V Neopren

1 236 Günther BRODAR m m Altersklasse V Neopren 1943 0:57:40,840

2 112 Rainer Erwin SCHERER m m Altersklasse V Neopren MRRC München 1943 1:12:11,020

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Jugend I 0

1 197 Robin HARTWICH m m Jugend I 0 Linzag Sport 1999 0:42:31,070

2 334 Florian THUMFART m m Jugend I 0 Union Bad Leonfelden 2000 1:08:44,550

3 367 Maximilian WILHELM m m Jugend I 0 1998 1:20:42,620

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Jugend I Neopren

1 398 Moritz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren 2005 0:47:30,940

2 374 Armin BUCHROITHNER m m Jugend I Neopren SG Eisenstraße 2002 1:02:29,920

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Jugend II 0

1 279 Günther HIEBL m m Jugend II 0 SC Steyr 1997 0:40:29,750

2 339 Hanno HOLZINGER m m Jugend II 0 1995 1:02:22,390

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Jugend II Neopren

1 218 Julian ROSCHER m m Jugend II Neopren SV Würzburg 05 Triathlon 1997 0:43:59,520

2 324 Constantin GEGENHUBER m m Jugend II Neopren 1997 0:44:55,890

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Allgemeine Klasse 0

1 328 Johanna GERSTBAUER w w Allgemeine Klasse 0 1990 0:33:58,770

2 270 Julia SCHAFFELHOFER w w Allgemeine Klasse 0 SV Gallneukirchen 1990 0:46:01,440

3 358 Manuela STEINER w w Allgemeine Klasse 0 SRC Lamprechtshausen 1994 0:46:21,750

4 1 Sabrina DüR w w Allgemeine Klasse 0 1988 0:50:35,900

5 305 Birgit STILLER w w Allgemeine Klasse 0 1985 0:52:29,890

6 7 Elisabeth RABANSER w w Allgemeine Klasse 0 1988 0:53:44,320

7 55 Andrea SCHIDER w w Allgemeine Klasse 0 1993 0:54:35,860

8 282 Laura KöGLBERGER w w Allgemeine Klasse 0 1992 1:02:28,460

9 408 Stephanie Deborah FRITSCH w w Allgemeine Klasse 0 1988 1:02:33,770

10 384 Elisabeth ETZLINGER w w Allgemeine Klasse 0 1993 1:08:19,430

11 189 Eva FEISCHL w w Allgemeine Klasse 0 1986 1:11:57,310

12 117 Maria PEHAM w w Allgemeine Klasse 0 1993 1:13:16,850

13 214 Lisa EMHOFER w w Allgemeine Klasse 0 1991 1:15:23,840

14 20 Barbara KRETZ w w Allgemeine Klasse 0 Brauereimusik Zipf 1992 1:17:31,410

15 56 Marlene SCHEIBL w w Allgemeine Klasse 0 1992 1:19:50,420

16 150 Verena FELLINGER w w Allgemeine Klasse 0 1989 1:20:18,560

17 21 Stefanie VöLK w w Allgemeine Klasse 0 1992 1:20:44,240

18 353 Agnes KEPLINGER w w Allgemeine Klasse 0 1985 1:23:25,040

19 402 Eva SCHAUSBERGER w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:25:28,310
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20 139 Doris BIXNER w w Allgemeine Klasse 0 1989 1:26:38,510

21 138 Ines BACHNER w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:27:07,470

22 186 Birgit SCHLATTNER w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:27:21,590

23 54 Viktoria SCHEIBL w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:29:19,760

24 160 Danila STRITZINGER w w Allgemeine Klasse 0 1991 1:31:53,870

25 208 Sabrina WAGENEDER w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:39:04,360

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Allgemeine Klasse Neopren

1 146 Christiane KROISS w w Allgemeine Klasse Neopren Welser Turnverein 1862 1989 0:42:02,360

2 86 Kati STEINER w w Allgemeine Klasse Neopren Tri Team Wels 1988 0:50:08,010

3 164 Helene MüLLER w w Allgemeine Klasse Neopren RATS Amstetten 1993 0:56:13,730

4 412 Manuela BERGER w w Allgemeine Klasse Neopren 1988 1:02:08,980

5 288 Verena JAX w w Allgemeine Klasse Neopren TriRun Linz 1991 1:02:50,020

6 187 Pia WINKELSTRöTER w w Allgemeine Klasse Neopren 1987 1:14:38,520

7 273 Sarah SCHLAGER w w Allgemeine Klasse Neopren 1990 1:27:23,450

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Altersklasse I 0

1 202 Nina NAGELE w w Altersklasse I 0 TWV Innsbruck 1979 0:42:50,420

2 396 Claudia GUGGENBERGER w w Altersklasse I 0 1983 0:43:07,560

3 247 Laetitia PIBIS w w Altersklasse I 0 Tri Team 1.USC Traun 1980 0:47:01,280

4 387 Nicole PIENGRUBER w w Altersklasse I 0 1981 0:52:59,550

5 130 Pamela KURZ w w Altersklasse I 0 FREE EAGLE Fun Racing Team 1975 0:53:12,970

6 34 Andrea HOFFMANN w w Altersklasse I 0 TS-Dornbirn Wasserball 1979 0:55:39,910

7 378 Eva ZIECHEHABT w w Altersklasse I 0 1977 0:56:44,540

8 42 Monika KIMMESWENGER w w Altersklasse I 0 Sport Union Waidhofen an der Ybbs 1975 0:57:40,090

9 45 Heidi HESSE w w Altersklasse I 0 1984 0:59:08,120

10 212 Sonja BOLZ w w Altersklasse I 0 1979 0:59:42,930

11 30 Marija RITSCHER w w Altersklasse I 0 TS-Dornbirn Wasserball 1984 1:09:36,540

12 277 Anita SEUFER-WASSERTHAL w w Altersklasse I 0 1983 1:27:33,950

13 168 Daniela REITER w w Altersklasse I 0 1978 1:27:51,640

14 159 Natalie MOHR w w Altersklasse I 0 1982 1:31:50,510
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Altersklasse I Neopren

1 59 Barbara PIRSTINGER w w Altersklasse I Neopren 1980 0:41:22,210

2 201 Sandra OHLER w w Altersklasse I Neopren FH OÖ Sports Team 1984 0:43:37,950

3 135 Eva DICKL w w Altersklasse I Neopren Trirun Linz 1977 0:43:43,020

4 312 Manuela EZTELSDORFER w w Altersklasse I Neopren 1979 0:45:12,270

5 372 Sonja WIMMER w w Altersklasse I Neopren Nora Racing Team 1978 0:45:15,910

6 24 Daniela ZSOLNAI w w Altersklasse I Neopren Askö Schwimmklub Traun 1983 0:45:23,180

7 271 Sonja STREIT w w Altersklasse I Neopren UASC Attersee West 1984 0:47:32,080

8 365 Nicole GAHLEITNER w w Altersklasse I Neopren 1980 0:48:08,040

9 70 Elke HALSEGGER w w Altersklasse I Neopren ÖWR Gugl Linz 1982 0:48:44,960

10 9 Doris BäR w w Altersklasse I Neopren 1976 0:49:06,570

11 28 Elisabeth PUNZHUBER w w Altersklasse I Neopren ASGA Steyr 1980 0:49:41,690

12 153 Lisa RHEMANN w w Altersklasse I Neopren TriRun Linz 1983 0:51:33,540

13 315 Elisabeth WöLFLER w w Altersklasse I Neopren 1983 0:52:31,610

14 90 Gisela EDER w w Altersklasse I Neopren URC Grünau 1976 0:52:36,520

15 94 Johanna PRöLL w w Altersklasse I Neopren 1976 0:55:15,660

16 4 Kim HOCHSATTEL w w Altersklasse I Neopren 1976 0:55:37,890

17 347 Barbara LEBUTSCH w w Altersklasse I Neopren RC Ovilava 1975 0:57:11,220

18 350 Ruth KNOLL w w Altersklasse I Neopren 1977 0:57:23,150

19 286 Barbara POSTL w w Altersklasse I Neopren TriRun Linz 1979 0:57:55,980

20 196 Eva PUFFING w w Altersklasse I Neopren 1977 0:58:14,730

21 224 Martina KöTTSTORFER w w Altersklasse I Neopren UASC Attersee West 1982 1:00:40,890

22 336 Angelika KöNIG w w Altersklasse I Neopren 1977 1:01:04,960

23 49 Angelika KRUMPHUBER w w Altersklasse I Neopren UASC Attersee West 1983 1:03:14,290

24 157 Sigrid LACHINGER w w Altersklasse I Neopren 1975 1:03:37,680

25 204 Susanne FUCHS w w Altersklasse I Neopren 1976 1:05:12,260

26 39 Ute TEUFELBERGER w w Altersklasse I Neopren 1977 1:05:25,520

27 252 Tanja GROH w w Altersklasse I Neopren 1979 1:13:43,880

28 73 Claudia TRAMPITSCH w w Altersklasse I Neopren 1977 1:14:27,250

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Altersklasse II 0

1 289 Christine HEIMHOFER w w Altersklasse II 0 1968 0:54:02,780

2 113 Astrid LIEDL w w Altersklasse II 0 1965 0:58:00,770

3 266 Elke GROß w w Altersklasse II 0 1974 1:08:25,540

4 362 Sigrid FALKNER w w Altersklasse II 0 1974 1:10:03,800

5 22 Uschi GSCHLACHT w w Altersklasse II 0 1974 1:13:23,260

6 78 Bianca CZERNICH w w Altersklasse II 0 1972 1:13:48,360

7 370 Ulrike KRESTEL w w Altersklasse II 0 1974 1:14:57,940

8 95 Eva DIEWALD w w Altersklasse II 0 1968 1:15:25,080

9 348 Claudia KOENIGSBAUER w w Altersklasse II 0 1970 1:16:06,070

10 25 Doris MICHALKO w w Altersklasse II 0 1965 1:20:04,840

11 366 Claudia EISENSCHIEN w w Altersklasse II 0 1971 1:20:43,120

12 333 Eva THUMFART w w Altersklasse II 0 1973 1:22:28,390

13 276 Karin PIRNBACHER w w Altersklasse II 0 1972 1:27:35,550

14 92 Gerda RITTER w w Altersklasse II 0 1968 1:29:23,460
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15 301 Christina LERNER w w Altersklasse II 0 ESV OeNB 1970 1:38:00,320

16 359 Christine LEITNER w w Altersklasse II 0 1969 1:44:13,670

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Altersklasse II Neopren

1 203 Elisabeth KLOTZ-BAIR w w Altersklasse II Neopren 1968 0:41:51,080

2 283 Michaela STELZHAMMER w w Altersklasse II Neopren 1973 0:46:36,200

3 172 Michaela SPINKA w w Altersklasse II Neopren Team Zisser Enns 1970 0:50:23,640

4 240 Gerda HOFFMANN w w Altersklasse II Neopren 1966 0:52:22,990

5 295 Sonja ZACHERL w w Altersklasse II Neopren 1974 0:57:32,680

6 326 Sigrid REGNER w w Altersklasse II Neopren 1968 0:57:40,290

7 3 Sonja MAYER w w Altersklasse II Neopren 1974 0:58:00,700

8 167 Monika WEGGEL w w Altersklasse II Neopren 1973 0:58:53,750

9 109 Sabine BREZINA w w Altersklasse II Neopren Nora Racing Team 1974 1:01:26,490

10 397 Sabine PFARL w w Altersklasse II Neopren 1974 1:02:14,620

11 158 Sabine STADLER w w Altersklasse II Neopren 1970 1:06:35,420

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Altersklasse III 0

1 151 Martina SEMMLER w w Altersklasse III 0 TV Passau 1964 0:42:57,710

2 342 Ursula ALTMANN w w Altersklasse III 0 USV Krems 1962 0:43:17,600

3 337 Mandy WIESENEGGER w w Altersklasse III 0 STV 1956 1:05:11,750

4 319 Karin SCHILLER w w Altersklasse III 0 1959 1:05:58,190

5 294 Sylvia MOTZ w w Altersklasse III 0 1961 1:08:14,570

6 219 Judith EIBLMAYR w w Altersklasse III 0 1964 1:08:30,680

7 174 KARIN RADZIEJ w w Altersklasse III 0 1962 1:11:50,460

8 272 Christiane KRENN w w Altersklasse III 0 Sport Lichtenegger 1963 1:14:45,290

9 392 Christine DACHS w w Altersklasse III 0 1956 1:21:32,150

10 19 Maria Feischl w w Altersklasse III 0 1957 1:23:15,010

11 303 Sylvia SCHUSTER w w Altersklasse III 0 1956 1:26:16,920

12 183 Ulrike TIEFENBACHER w w Altersklasse III 0 1957 1:31:36,940

13 380 Ilse KILIC w w Altersklasse III 0 1958 1:37:25,640

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Altersklasse III Neopren

1 257 Ilse BIEGLER w w Altersklasse III Neopren SU Mödling 1957 0:52:01,030

2 235 Gerda GREBE w w Altersklasse III Neopren 1963 0:52:04,850

3 299 Martina KüHHAS w w Altersklasse III Neopren Team Zisser Enns 1964 0:56:23,910

4 258 Petra CARNIEL w w Altersklasse III Neopren 1963 0:58:44,470

5 67 Michaela DAßLER w w Altersklasse III Neopren 1960 1:04:10,180

6 404 Johanna HAMBERGER w w Altersklasse III Neopren 1957 1:15:16,190

7 215 Hermine WEISS w w Altersklasse III Neopren 1959 1:21:55,110

8 400 Nicole SEDLAK w w Altersklasse III Neopren 1964 1:26:21,730

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Altersklasse IV 0

1 407 Bettina FRITSCH w w Altersklasse IV 0 1953 1:12:31,190
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2 363 Michaela FRANK w w Altersklasse IV 0 1953 1:19:09,350

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Jugend I 0

1 327 Viktoria STREIBL w w Jugend I 0 Linz AG Sport 1998 0:44:24,160

2 198 Nina FRIDRIK w w Jugend I 0 Linzag Sport 1999 0:45:00,070

3 18 Tina Weilguni w w Jugend I 0 1999 0:46:18,590

4 100 Katharina NEUGEBAUER w w Jugend I 0 SV Neptun Recklinghausen 2000 0:46:50,470

5 152 Eva BREUHERR w w Jugend I 0 TV Passau 2000 0:46:53,580

6 149 Luca BEWERMEIER w w Jugend I 0 TV 1862 Passau 2000 0:46:59,820

7 99 Julia NEUGEBAUER w w Jugend I 0 SV Neptun Recklinghausen 2003 0:50:59,870

8 322 Katharina ASCHAUER w w Jugend I 0 WTV Wels 2001 0:51:00,430

9 171 Rosa HUMMELBRUNNER w w Jugend I 0 LRC Almtal 2001 0:54:44,280

10 179 Theresa ZEITLINGER w w Jugend I 0 Weinberg Schwimmer 2000 1:21:01,670

11 393 Luise STEINER w w Jugend I 0 1999 1:27:13,110

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Jugend I Neopren

1 211 Alexandra FORSTER w w Jugend I Neopren Sg-Eisenstrasse 2004 1:02:32,050

2 291 Rebecca NAGLER w w Jugend I Neopren Sg-Eisenstrasse 2005 1:02:59,130

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w Jugend II 0

1 229 Lina AHORNER w w Jugend II 0 Welser Turnverein 1862 1997 0:40:07,950

2 222 Andrea MANDIK w w Jugend II 0 1995 0:57:47,040

3 388 Anna GREIL w w Jugend II 0 1996 1:19:51,740

4 116 Laura PEHAM w w Jugend II 0 1995 1:21:03,050

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m Altersklasse I 0

DNF 345 Heinz KORSINSKI m m Altersklasse I 0 SV Poolpiranhas 1978

w Allgemeine Klasse 0

DNF 53 Petra DONINGER w w Allgemeine Klasse 0 1992
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Einlaufprotokoll M/W
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

m

1 227 Domink DüR m m Allgemeine Klasse Neopren SV Gallneukirchen 1986 0:30:52,700

2 302 Dietmar HAIBöCK m m Altersklasse II Neopren SU ADM Linz 1972 0:34:03,230

3 163 Norbert NAGL m m Altersklasse II Neopren SUW 1968 0:35:30,720

4 267 Leopold Lindauer m m Altersklasse I Neopren 1981 0:36:01,360

5 223 Theo MAROT m m Altersklasse III Neopren SU BADEN 1963 0:36:47,050

6 256 Jürgen SCHWARZ m m Altersklasse II Neopren WSV Otterskirchen 1970 0:36:50,820

7 314 Uli MUTSCHELLER m m Altersklasse II Neopren Ruhepuls40.de/VfL Sindelfingen 1966 0:36:56,550

8 91 Bernhard HIRSCH m m Altersklasse IV Neopren 1981 0:37:06,290

9 300 Franz FRÜHAUF m m Altersklasse III Neopren RT NÖ Ost 1959 0:38:35,620

10 254 Stefan MAYR m m Altersklasse II Neopren Trirun Linz 1973 0:39:01,450

11 148 Axel BEWERMEIER m m Altersklasse I 0 TV 1862 Passau 1975 0:39:25,640

12 165 Josef GRUBER m m Altersklasse I 0 1979 0:39:58,810

13 76 Andreas BUETTNER m m Altersklasse II Neopren TV Passau 1973 0:40:04,130

14 298 Werner TORAU m m Altersklasse I Neopren Team Zisser Enns 1975 0:40:15,660

15 185 Bernhard AIGNER m m Altersklasse I Neopren Tri Team Wels 1983 0:40:21,580

16 279 Günther HIEBL m m Jugend II 0 SC Steyr 1997 0:40:29,750

17 313 Harald SWOBODA m m Altersklasse III Neopren Tri Runners Baden 1962 0:40:46,800

18 32 Bernhard HENGL m m Altersklasse I 0 TS-Dornbirn Wasserball 1982 0:40:49,920

19 354 Harald Kirchmayr m m Altersklasse II Neopren 1966 0:40:57,390

20 60 Axel PöLZLEITNER m m Allgemeine Klasse I Neopren HSV Trisport Ried 1977 0:40:59,290

21 108 Gerhard ZEDERBAUER m m Altersklasse I Neopren ThreeGiants 1978 0:41:26,430

22 154 Stefan LUST m m Allgemeine Klasse Neopren TriRun Linz 1989 0:41:33,460

23 263 Franz HöFTBERGER m m Altersklasse I Neopren 1984 0:41:59,130

24 197 Robin HARTWICH m m Jugend I 0 Linzag Sport 1999 0:42:31,070

25 330 Gerald HOFSTADLER m m Altersklasse I Neopren SV Gallneukirchen 1976 0:42:52,430

26 200 Stefan RIERNöSSL m m Altersklasse I Neopren FH OÖ Sports Team 1975 0:42:53,110

27 307 Manuel DESCH m m Altersklasse I Neopren 1977 0:42:55,590

28 101 Peter KITZMüLLER m m Altersklasse III 0 1962 0:43:01,250

29 131 Markus REININGER m m Altersklasse II Neopren FREE EAGLE Fun Racing Team 1972 0:43:15,390

30 132 Stefan SCHWARZMAIR m m Altersklasse I Neopren TriRun Linz 1983 0:43:22,230

31 246 Juergen SAMMER m m Altersklasse II Neopren www.atterbiker.at 1972 0:43:33,070

32 218 Julian ROSCHER m m Jugend II Neopren SV Würzburg 05 Triathlon 1997 0:43:59,520

33 241 Thomas MISSLIWETZ m m Altersklasse III 0 ESV St.Pölten 1961 0:44:03,300

34 75 Sebastian GRüNMüLLER m m Altersklasse I 0 ASKÖ Laufrad Steyr 1983 0:44:06,640

35 88 Roman KELLERMAYR m m Altersklasse I Neopren 1981 0:44:08,310

36 249 Wolfgang HELMHART m m Altersklasse III Neopren Das fröhliche Wohnzimmer 1963 0:44:15,110

37 357 Josef REISSNER m m Allgemeine Klasse Neopren SU TRI STYRIA 1989 0:44:22,370

38 213 Florian BRUNGRABER m m Altersklasse I Neopren RSC Heindl OÖ 1984 0:44:23,730

39 264 Mario Björn HOFFMANN m m Allgemeine Klasse Neopren 1991 0:44:36,340

40 356 Antoine DESMEDT m m Altersklasse III 0 1959 0:44:48,800

41 205 Alexander GOERTZ m m Altersklasse II Neopren USC Abersee 1968 0:44:48,970

42 147 Georg BIEGELBAUER m m Altersklasse II Neopren HSV-Wien 1973 0:44:55,520

43 324 Constantin GEGENHUBER m m Jugend II Neopren 1997 0:44:55,890

44 250 Daniel GRABNER m m Allgemeine Klasse Neopren X3 Team Austria 1989 0:45:06,270
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45 126 Alexander PICHLER m m Altersklasse I Neopren Tri Team Wels 1976 0:45:07,060

46 242 Klaus GITSCHNER m m Altersklasse II Neopren TriRun Linz 1965 0:45:18,810

47 405 Franz HAUNSCHMIDT m m Altersklasse III Neopren 1964 0:45:34,410

48 8 Gerald HECHENBERGER m m Allgemeine Klasse 0 L.i.L Tri Club Ost 1988 0:45:39,600

49 33 Johannes HENGL m m Altersklasse III 0 TS-Dornbirn Wasserball 1957 0:45:54,300

50 220 Arno BREITLER m m Altersklasse III Neopren SIG Harreither 1963 0:45:58,500

51 140 David LANG m m Altersklasse I 0 Salzburg Masters 1980 0:46:05,450

52 275 Michael HAMMERSCHMID m m Altersklasse II Neopren ASV Wien Master II 1965 0:46:21,090

53 308 Gerald SEITLBERGER m m Altersklasse II Neopren Tri Team 1. USC Traun 1965 0:46:36,060

54 114 Reinhard LEIXNER m m Altersklasse I Neopren Physioleixner 1975 0:46:36,610

55 199 Peter ERTL m m Allgemeine Klasse Neopren Tri Team Kaiser 1987 0:46:41,860

56 265 Jürgen GöCKEL m m Altersklasse II Neopren 1969 0:46:46,310

57 409 Rudolf-Peter KLAUSER m m Altersklasse II Neopren 1969 0:46:49,130

58 31 Jakob HENGL m m Altersklasse I 0 TS-Dornbirn Wasserball 1983 0:46:53,080

59 368 Max MULLEN m m Altersklasse I Neopren 1978 0:46:55,850

60 296 Markus JäGERMüLLER m m Altersklasse II Neopren 1970 0:47:01,410

61 376 Peter LUEGMAIER m m Altersklasse I Neopren 1979 0:47:03,350

62 401 Andreas DERNTL m m Altersklasse III Neopren 1962 0:47:08,580

63 226 Karl FISCHEREDER m m Altersklasse II Neopren 1968 0:47:10,680

64 382 Jürgen STASTNY m m Allgemeine Klasse Neopren 1985 0:47:18,360

65 390 Volker CHMEL-GREGORA m m Altersklasse II 0 1973 0:47:22,380

66 262 Berndt SEISENBACHER m m Altersklasse II 0 Gmunden 1969 0:47:29,690

67 398 Moritz BAUMGARTNER m m Jugend I Neopren 2005 0:47:30,940

68 245 Peter RATHNER m m Altersklasse I Neopren Tri&Bike Ohlsdorf 1979 0:47:40,600

69 11 Thomas GOLDMANN m m Altersklasse II 0 SSV Eintracht Naumburg 1971 0:47:44,010

70 62 Christoph EIBENSTEINER m m Altersklasse III 0 1964 0:48:20,440

71 243 Wolfram SCHRITTESSER m m Altersklasse III Neopren 1964 0:48:28,270

72 239 Rudolf MAIR m m Altersklasse IV Neopren 1953 0:48:34,320

73 343 Ernst UFERER m m Altersklasse II Neopren 1969 0:48:46,880

74 176 Andreas HOFER m m Altersklasse I Neopren 1984 0:48:52,810

75 14 Thomas WOLFSEGGER m m Altersklasse II Neopren TriPowerWimbergerHausFreistadt 1968 0:48:56,090

76 144 Wolfgang SEIRINGET m m Altersklasse I Neopren 1980 0:48:58,050

77 122 Christian HOCHREITER m m Altersklasse I Neopren 1978 0:49:02,780

78 15 Maximilian HOYER m m Altersklasse I Neopren 1981 0:49:04,330

79 44 Andreas SPITZMüLLER m m Altersklasse II 0 Nora Racing Team 1971 0:49:05,960

80 79 Harald ZECHMEISTER m m Altersklasse III Neopren ASV Wien 1958 0:49:13,920

81 406 Hans-Jörg GRAMLINGER m m Altersklasse II Neopren 1966 0:49:26,310

82 84 Andreas CARDENAS-HASLINGER m m Altersklasse II 0 Wanggo-Endurance-Team 1973 0:49:31,210

83 377 Alois SCHOISSENGEIER m m Altersklasse III Neopren 1961 0:49:38,890

84 261 Stephan GRUBER m m Altersklasse II Neopren atterbiker.at 1972 0:49:47,710

85 93 Mario ROTT m m Altersklasse III Neopren 1961 0:49:52,420

86 133 Ewald JAWIN m m Altersklasse III Neopren ADM - Linz 1957 0:49:53,430

87 234 Stephan KOENIG m m Altersklasse II 0 1971 0:50:25,370

88 121 Marcus FREIDHAGER m m Altersklasse II Neopren 1974 0:50:31,040

89 375 Victor REITBAUER m m Altersklasse II Neopren 1968 0:50:32,340

90 228 Mario KRAMESBERGER m m Allgemeine Klasse Neopren Wasserrettung 1993 0:50:32,480

91 395 Jochen GUGGENBERGER m m Altersklasse I 0 1978 0:50:43,520
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92 184 Udo PASCHINGER m m Altersklasse I Neopren 1984 0:50:53,130

93 195 Benedikt SCHäTZ m m Altersklasse I Neopren 1980 0:50:53,240

94 26 Hans-Peter RAPPELSBERGER m m Altersklasse II Neopren Sportunion Laxenburg 1970 0:51:08,160

95 379 Josef MAIR m m Altersklasse II Neopren 1971 0:51:09,980

96 216 Mario BUCHBERGER m m Allgemeine Klasse Neopren SV Gallneukirchen 1986 0:51:44,690

97 311 Eric WOLF m m Altersklasse II Neopren Dawgs Swimclub Pike Creek Newark, Delaware USA 1971 0:51:50,680

98 391 Dominik STIGLER m m Allgemeine Klasse 0 1986 0:51:54,580

99 27 Dietmar KERSCHBERGER m m Altersklasse II Neopren 1968 0:51:55,130

100 281 Heinz HADERER m m Allgemeine Klasse 0 1985 0:51:56,000

101 6 Klaus KOHLHUBER m m Altersklasse II Neopren 1972 0:52:01,800

102 259 Werner STARK m m Allgemeine Klasse 0 1985 0:52:06,630

103 89 Mario GERSTORFER m m Altersklasse II Neopren bike-horner.at 1974 0:52:10,570

104 51 Johannes HUMER m m Altersklasse I Neopren 1978 0:52:17,290

105 156 Ralf HERBER m m Altersklasse I Neopren FF Niederneukirchen \\\runningteam\\\ 1976 0:52:27,500

106 10 Christian MENDE m m Altersklasse II Neopren 1969 0:52:31,450

107 125 Armin LEITHNER m m Allgemeine Klasse Neopren Union Sport Linz 1985 0:52:39,680

108 310 Michael ASCHAUER m m Altersklasse I 0 1977 0:52:46,410

109 260 Robert STARK m m Allgemeine Klasse 0 1988 0:52:54,970

110 134 Michael AIGNER m m Altersklasse II 0 Team Zisser Enns 1970 0:52:58,530

111 141 Norbert NUSSER m m Altersklasse II Neopren SK VÖEST 1970 0:53:00,530

112 210 Rüdiger DE ZORDO m m Altersklasse I Neopren 1975 0:53:04,630

113 17 David HöRSCHLäGER m m Allgemeine Klasse 0 1989 0:53:08,800

114 237 Johannes ZAUNER m m Altersklasse III Neopren 1963 0:53:22,640

115 287 Manuel EHMAIR m m Allgemeine Klasse Neopren TriRun Linz 1989 0:53:34,700

116 331 Harald SCHMUTZ m m Allgemeine Klasse 0 Tria Team NÖ West 1985 0:53:53,450

117 118 Martin KAUFMANN m m Altersklasse I Neopren URC Nibelungen Pöchlarn 1975 0:54:04,980

118 351 Robert FALKNER m m Altersklasse I Neopren Trirun Linz 1976 0:54:13,380

119 318 Thomas KREUZER m m Altersklasse I Neopren 1980 0:54:21,940

120 192 Franz Josef NIERSCHER m m Altersklasse I Neopren 1984 0:54:48,030

121 251 Stefan BRUNNER m m Altersklasse I Neopren 1983 0:54:58,130

122 360 Ewald HASLINGER m m Altersklasse I 0 1980 0:55:12,080

123 107 Thomas BREZINA m m Altersklasse II Neopren Nora Racing Team 1968 0:55:22,590

124 340 Stefan BIESL m m Altersklasse I Neopren Tri und Bike Ohlsdorf 1983 0:55:57,650

125 166 Peter GöSCHLBERGER m m Altersklasse III 0 Gmunden 1962 0:56:00,330

126 329 Pablo DI BIASE m m Altersklasse II Neopren 1965 0:56:03,640

127 284 Werner BURGSTALLER m m Altersklasse II Neopren 1966 0:56:33,700

128 309 Wulf SIEDER m m Altersklasse II 0 1965 0:56:45,960

129 191 Stephan SCHOBESBERGER m m Allgemeine Klasse 0 1987 0:57:00,540

130 123 Oliver GROF m m Altersklasse I 0 1983 0:57:18,470

131 316 Dietmar LINDNER m m Altersklasse I Neopren 1979 0:57:40,210

132 236 Günther BRODAR m m Altersklasse V Neopren 1943 0:57:40,840

133 87 Andreas DOSCHEK m m Altersklasse II 0 1965 0:57:46,420

134 369 Thomas FRüHWIRTH m m Altersklasse II Neopren 1969 0:57:52,860

135 232 Jürgen KOCH m m Altersklasse II 0 Wanggo Endurance Team 1968 0:57:53,500

136 110 Markus POHANKA m m Altersklasse I Neopren SV Strebersdorf 1975 0:57:56,590

137 255 Florian SCHOLZ m m Altersklasse I Neopren hellokittylaufclub 1979 0:58:10,180

138 399 Paul SEDLAK m m Allgemeine Klasse 0 1991 0:58:14,150
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139 2 Martin PRATTER m m Altersklasse III 0 DJK-SV Kellberg 1960 0:58:20,310

140 193 Herbert KUTTNER m m Altersklasse IV Neopren 1951 0:58:23,750

141 145 Benjamin Haberl m m Allgemeine Klasse 0 1990 0:58:24,190

142 71 Wolfgang HINK m m Altersklasse I 0 LC Naturfreunde St.Valentin 1983 0:58:32,080

143 74 Martin KURZ m m Allgemeine Klasse Neopren 1989 0:58:35,940

144 394 Ernst STEINER m m Altersklasse IV 0 1954 0:58:36,550

145 317 Alexander SAUERKOCH m m Altersklasse I Neopren 1983 0:58:38,250

146 170 Stephan HUMMELBRUNNER m m Altersklasse II Neopren LRC Almtal 1973 0:59:01,060

147 102 Norbert GRUBER m m Altersklasse II Neopren KBU Atzbach 1972 0:59:05,760

148 38 Markus KEMPTNER m m Altersklasse I 0 1983 0:59:08,840

149 52 Johann MAYRWöGER m m Altersklasse II 0 1969 0:59:25,090

150 188 Michael SAMHABER m m Altersklasse I 0 1984 1:00:04,910

151 268 Clemens Mitter m m Altersklasse I 0 1979 1:00:09,840

152 120 Alexander STURM m m Altersklasse I 0 1980 1:00:12,700

153 238 Eduard SUPERSPERGER m m Altersklasse II Neopren 1965 1:00:18,820

154 129 Erwin HUBER m m Altersklasse I Neopren 1977 1:00:23,050

155 57 Harald DE ZORDO m m Altersklasse II 0 Tri Klosterneuburg 1970 1:00:27,330

156 233 Dieter BRANDNER m m Altersklasse II Neopren 1968 1:00:33,350

157 269 Herbert Matthias GSCHWANDTNER m m Altersklasse III Neopren 1957 1:00:48,040

158 124 Harald HüBL m m Allgemeine Klasse Neopren 1985 1:00:52,750

159 335 Christian AITZETMüLLER m m Altersklasse II Neopren 1970 1:01:09,290

160 385 Wolfgang KETTLER m m Allgemeine Klasse Neopren 1986 1:01:09,780

161 13 Wolfgang WEIGEL m m Altersklasse III 0 1956 1:01:10,970

162 68 Robert WACHA m m Altersklasse II 0 Freedive Austria 1970 1:01:32,760

163 155 Josef EHRNLEITNER m m Altersklasse II Neopren MMK Seewalchen 1966 1:02:01,220

164 162 Christian MOSER m m Altersklasse III Neopren PSV Steyr 1963 1:02:01,690

165 292 Christian MAHRINGER m m Altersklasse II 0 SC MC2014 1969 1:02:03,750

166 5 Michael POHANKA m m Altersklasse IV 0 1952 1:02:04,500

167 66 Eduard FLECK m m Altersklasse III Neopren 1958 1:02:07,820

168 341 Kurt TRIEB m m Altersklasse III 0 1962 1:02:12,910

169 339 Hanno HOLZINGER m m Jugend II 0 1995 1:02:22,390

170 374 Armin BUCHROITHNER m m Jugend I Neopren SG Eisenstraße 2002 1:02:29,920

171 373 Robert BUCHROITHNER m m Altersklasse II Neopren SG Eisenstraße 1966 1:02:43,420

172 344 Martin URSPRUNG m m Altersklasse II 0 1974 1:02:45,450

173 37 Roland HEHLE m m Altersklasse II 0 1974 1:02:47,510

174 209 Bernhard FORSTER m m Altersklasse II Neopren Sg-Eisenstrasse 1968 1:03:08,240

175 98 Stefan MIHALY m m Altersklasse III Neopren SG Eisenstrasse 1963 1:03:16,790

176 85 Christian SCHERRER m m Altersklasse I 0 Lindenberger Löchteichhupfer 1978 1:04:12,010

177 293 Rchard ARMSTARK m m Altersklasse IV Neopren ÖTB Schärding 1946 1:04:13,650
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178 175 Uwe LOHR m m Altersklasse I Neopren 1976 1:05:37,690

179 41 Walter RINGHOFER m m Altersklasse I Neopren Klartexter.at 1976 1:05:40,470

180 244 Franz SCHOBESBERGER m m Altersklasse III 0 1959 1:05:44,110

181 361 Pol LE RENARD m m Altersklasse I 0 1977 1:06:09,040

182 355 Jan DUCHEK m m Altersklasse I Neopren 1980 1:06:09,210

183 325 Martin EICHTINGER m m Altersklasse III 0 1961 1:07:22,670

184 136 Stefan WIESINGER m m Allgemeine Klasse 0 1988 1:07:29,770

185 77 Peter CZERNICH m m Altersklasse IV 0 1953 1:07:47,730

186 83 Hannes SCHERRER m m Allgemeine Klasse 0 Schardenberg 08 1986 1:08:27,010

187 105 Peter HAPKE m m Altersklasse II 0 1965 1:08:35,500

188 334 Florian THUMFART m m Jugend I 0 Union Bad Leonfelden 2000 1:08:44,550

189 304 Rudolf FLOIMAIR m m Altersklasse III 0 1955 1:09:31,940

190 182 Benjamin TIEFENBACHER m m Allgemeine Klasse 0 1993 1:10:36,480

191 64 Richard Brian SCHUSTER m m Altersklasse I 0 1984 1:10:44,930

192 411 Andy HERAF m m Altersklasse II Neopren 1967 1:11:27,020

193 338 Herbert HOLZINGER m m Altersklasse II 0 1965 1:11:58,330

194 383 Karl ETZLINGER m m Altersklasse III 0 1960 1:12:04,650

195 112 Rainer Erwin SCHERER m m Altersklasse V Neopren MRRC München 1943 1:12:11,020

196 371 Sebastian KARWAUTZ m m Altersklasse I Neopren 1979 1:12:14,100

197 280 Florian RISS m m Allgemeine Klasse 0 1990 1:13:43,780

198 320 Paul SLUGA m m Altersklasse I Neopren 1977 1:13:46,200

199 23 Johannes KAPELLER m m Altersklasse I 0 1975 1:13:58,250

200 364 Horst ROSENBERG m m Altersklasse II 0 1965 1:14:01,950

201 230 Gottfried Anton RUMPOLD m m Altersklasse IV 0 1951 1:14:55,300

202 173 PETER LAUER m m Altersklasse III 0 1957 1:15:02,230

203 96 Robert DIEWALD m m Altersklasse II Neopren 1969 1:15:28,890

204 410 Georg BÖHMISCH m m Altersklasse II 0 1973 1:17:00,560

205 35 Stefan WAMBACHER m m Allgemeine Klasse 0 1993 1:17:12,760

206 274 Martin KAINZ m m Altersklasse II 0 Waterbecks 1973 1:17:53,080

207 178 Gerald ZEITLINGER m m Altersklasse II 0 Weinberg Schwimmer 1973 1:20:09,100

208 128 Erwin RIEDL m m Altersklasse V 0 1944 1:20:25,870

209 50 Hannes FELLNER m m Allgemeine Klasse 0 1991 1:20:37,310

210 367 Maximilian WILHELM m m Jugend I 0 1998 1:20:42,620

211 352 Don BENJAMIN m m Altersklasse I 0 1980 1:23:42,220

212 36 Leo Steinbichler m m Altersklasse III 0 1959 1:24:33,810

213 381 Peter KNOFLACH m m Altersklasse IV Neopren 1951 1:25:05,850

214 137 Franz HAMMERLE m m Allgemeine Klasse 0 1988 1:26:04,080

215 389 Karl PIERINGER m m Altersklasse III 0 1958 1:26:39,280

216 127 Gerhard KIMESWENGER m m Altersklasse I 0 1980 1:26:43,350

217 29 Julian KöPPL m m Allgemeine Klasse 0 1994 1:27:47,730

218 48 Otto Mairon m m Altersklasse III 0 1962 1:27:51,910

219 403 Christoph PETERSEIL m m Allgemeine Klasse 0 1988 1:27:57,300

220 177 Wolfgang SPITZER m m Altersklasse II 0 www.design-akustik.at 1970 1:31:02,230

221 332 Jürgen DINES m m Altersklasse I 0 1984 1:33:06,980

222 386 Michael ENTHAMMER m m Allgemeine Klasse 0 1989 1:43:07,610
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Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein/Teamname Geb. TotalTm

w

1 328 Johanna GERSTBAUER w w Allgemeine Klasse 0 1990 0:33:58,770

2 229 Lina AHORNER w w Jugend II 0 Welser Turnverein 1862 1997 0:40:07,950

3 59 Barbara PIRSTINGER w w Allgemeine Klasse I Neopren 1980 0:41:22,210

4 203 Elisabeth KLOTZ-BAIR w w Altersklasse II Neopren 1968 0:41:51,080

5 146 Christiane KROISS w w Allgemeine Klasse Neopren Welser Turnverein 1862 1989 0:42:02,360

6 202 Nina NAGELE w w Altersklasse I 0 TWV Innsbruck 1979 0:42:50,420

7 151 Martina SEMMLER w w Altersklasse III 0 TV Passau 1964 0:42:57,710

8 396 Claudia GUGGENBERGER w w Altersklasse I 0 1983 0:43:07,560

9 342 Ursula ALTMANN w w Altersklasse III 0 USV Krems 1962 0:43:17,600

10 201 Sandra OHLER w w Altersklasse I Neopren FH OÖ Sports Team 1984 0:43:37,950

11 135 Eva DICKL w w Altersklasse I Neopren Trirun Linz 1977 0:43:43,020

12 327 Viktoria STREIBL w w Jugend I 0 Linz AG Sport 1998 0:44:24,160

13 198 Nina FRIDRIK w w Jugend I 0 Linzag Sport 1999 0:45:00,070

14 312 Manuela EZTELSDORFER w w Altersklasse I Neopren 1979 0:45:12,270

15 372 Sonja WIMMER w w Altersklasse I Neopren Nora Racing Team 1978 0:45:15,910

16 278 Stefan LENGAUER w w Altersklasse II Neopren 1974 0:45:16,310

17 24 Daniela ZSOLNAI w w Altersklasse I Neopren Askö Schwimmklub Traun 1983 0:45:23,180

18 270 Julia SCHAFFELHOFER w w Allgemeine Klasse 0 SV Gallneukirchen 1990 0:46:01,440

19 18 Tina Weilguni w w Jugend I 0 1999 0:46:18,590

20 358 Manuela STEINER w w Allgemeine Klasse 0 SRC Lamprechtshausen 1994 0:46:21,750

21 283 Michaela STELZHAMMER w w Altersklasse II Neopren 1973 0:46:36,200

22 100 Katharina NEUGEBAUER w w Jugend I 0 SV Neptun Recklinghausen 2000 0:46:50,470

23 152 Eva BREUHERR w w Jugend I 0 TV Passau 2000 0:46:53,580

24 149 Luca BEWERMEIER w w Jugend I 0 TV 1862 Passau 2000 0:46:59,820

25 247 Laetitia PIBIS w w Altersklasse I 0 Tri Team 1.USC Traun 1980 0:47:01,280

26 271 Sonja STREIT w w Altersklasse I Neopren UASC Attersee West 1984 0:47:32,080

27 365 Nicole GAHLEITNER w w Altersklasse I Neopren 1980 0:48:08,040

28 70 Elke HALSEGGER w w Altersklasse I Neopren ÖWR Gugl Linz 1982 0:48:44,960

29 9 Doris BäR w w Altersklasse I Neopren 1976 0:49:06,570

30 28 Elisabeth PUNZHUBER w w Altersklasse I Neopren ASGA Steyr 1980 0:49:41,690

31 86 Kati STEINER w w Allgemeine Klasse Neopren Tri Team Wels 1988 0:50:08,010

32 172 Michaela SPINKA w w Altersklasse II Neopren Team Zisser Enns 1970 0:50:23,640

33 1 Sabrina DüR w w Allgemeine Klasse 0 1988 0:50:35,900

34 99 Julia NEUGEBAUER w w Jugend I 0 SV Neptun Recklinghausen 2003 0:50:59,870

35 322 Katharina ASCHAUER w w Jugend I 0 WTV Wels 2001 0:51:00,430

36 153 Lisa RHEMANN w w Altersklasse I Neopren TriRun Linz 1983 0:51:33,540

37 257 Ilse BIEGLER w w Altersklasse III Neopren SU Mödling 1957 0:52:01,030

38 235 Gerda GREBE w w Altersklasse III Neopren 1963 0:52:04,850

39 240 Gerda HOFFMANN w w Altersklasse II Neopren 1966 0:52:22,990

40 305 Birgit STILLER w w Allgemeine Klasse 0 1985 0:52:29,890

41 315 Elisabeth WöLFLER w w Altersklasse I Neopren 1983 0:52:31,610

42 90 Gisela EDER w w Altersklasse I Neopren URC Grünau 1976 0:52:36,520

43 387 Nicole PIENGRUBER w w Altersklasse I 0 1981 0:52:59,550

44 130 Pamela KURZ w w Altersklasse I 0 FREE EAGLE Fun Racing Team 1975 0:53:12,970

45 7 Elisabeth RABANSER w w Allgemeine Klasse 0 1988 0:53:44,320
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46 289 Christine HEIMHOFER w w Altersklasse II 0 1968 0:54:02,780

47 55 Andrea SCHIDER w w Allgemeine Klasse 0 1993 0:54:35,860

48 171 Rosa HUMMELBRUNNER w w Jugend I 0 LRC Almtal 2001 0:54:44,280

49 94 Johanna PRöLL w w Altersklasse I Neopren 1976 0:55:15,660

50 4 Kim HOCHSATTEL w w Altersklasse I Neopren 1976 0:55:37,890

51 34 Andrea HOFFMANN w w Altersklasse I 0 TS-Dornbirn Wasserball 1979 0:55:39,910

52 164 Helene MüLLER w w Allgemeine Klasse Neopren RATS Amstetten 1993 0:56:13,730

53 299 Martina KüHHAS w w Altersklasse III Neopren Team Zisser Enns 1964 0:56:23,910

54 378 Eva ZIECHEHABT w w Altersklasse I 0 1977 0:56:44,540

55 347 Barbara LEBUTSCH w w Altersklasse I Neopren RC Ovilava 1975 0:57:11,220

56 350 Ruth KNOLL w w Altersklasse I Neopren 1977 0:57:23,150

57 295 Sonja ZACHERL w w Altersklasse II Neopren 1974 0:57:32,680

58 42 Monika KIMMESWENGER w w Altersklasse I 0 Sport Union Waidhofen an der Ybbs 1975 0:57:40,090

59 326 Sigrid REGNER w w Altersklasse II Neopren 1968 0:57:40,290

60 222 Andrea MANDIK w w Jugend II 0 1995 0:57:47,040

61 286 Barbara POSTL w w Altersklasse I Neopren TriRun Linz 1979 0:57:55,980

62 3 Sonja MAYER w w Altersklasse II Neopren 1974 0:58:00,700

63 113 Astrid LIEDL w w Altersklasse II 0 1965 0:58:00,770

64 196 Eva PUFFING w w Altersklasse I Neopren 1977 0:58:14,730

65 258 Petra CARNIEL w w Altersklasse III Neopren 1963 0:58:44,470

66 167 Monika WEGGEL w w Altersklasse II Neopren 1973 0:58:53,750

67 45 Heidi HESSE w w Altersklasse I 0 1984 0:59:08,120

68 212 Sonja BOLZ w w Altersklasse I 0 1979 0:59:42,930

69 224 Martina KöTTSTORFER w w Altersklasse I Neopren UASC Attersee West 1982 1:00:40,890

70 336 Angelika KöNIG w w Altersklasse I Neopren 1977 1:01:04,960

71 109 Sabine BREZINA w w Altersklasse II Neopren Nora Racing Team 1974 1:01:26,490

72 412 Manuela BERGER w w Allgemeine Klasse Neopren 1988 1:02:08,980

73 397 Sabine PFARL w w Altersklasse II Neopren 1974 1:02:14,620

74 282 Laura KöGLBERGER w w Allgemeine Klasse 0 1992 1:02:28,460

75 211 Alexandra FORSTER w w Jugend I Neopren Sg-Eisenstrasse 2004 1:02:32,050

76 408 Stephanie Deborah FRITSCH w w Allgemeine Klasse 0 1988 1:02:33,770

77 288 Verena JAX w w Allgemeine Klasse Neopren TriRun Linz 1991 1:02:50,020

78 291 Rebecca NAGLER w w Jugend I Neopren Sg-Eisenstrasse 2005 1:02:59,130

79 49 Angelika KRUMPHUBER w w Altersklasse I Neopren UASC Attersee West 1983 1:03:14,290

80 157 Sigrid LACHINGER w w Altersklasse I Neopren 1975 1:03:37,680

81 67 Michaela DAßLER w w Altersklasse III Neopren 1960 1:04:10,180

82 337 Mandy WIESENEGGER w w Altersklasse III 0 STV 1956 1:05:11,750

83 204 Susanne FUCHS w w Altersklasse I Neopren 1976 1:05:12,260

84 39 Ute TEUFELBERGER w w Altersklasse I Neopren 1977 1:05:25,520

85 319 Karin SCHILLER w w Altersklasse III 0 1959 1:05:58,190

86 158 Sabine STADLER w w Altersklasse II Neopren 1970 1:06:35,420

87 294 Sylvia MOTZ w w Altersklasse III 0 1961 1:08:14,570

88 384 Elisabeth ETZLINGER w w Allgemeine Klasse 0 1993 1:08:19,430

89 266 Elke GROß w w Altersklasse II 0 1974 1:08:25,540

90 219 Judith EIBLMAYR w w Altersklasse III 0 1964 1:08:30,680

91 30 Marija RITSCHER w w Altersklasse I 0 TS-Dornbirn Wasserball 1984 1:09:36,540

92 362 Sigrid FALKNER w w Altersklasse II 0 1974 1:10:03,800
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93 174 KARIN RADZIEJ w w Altersklasse III 0 1962 1:11:50,460

94 189 Eva FEISCHL w w Allgemeine Klasse 0 1986 1:11:57,310

95 407 Bettina FRITSCH w w Altersklasse IV 0 1953 1:12:31,190

96 117 Maria PEHAM w w Allgemeine Klasse 0 1993 1:13:16,850

97 22 Uschi GSCHLACHT w w Altersklasse II 0 1974 1:13:23,260

98 252 Tanja GROH w w Altersklasse I Neopren 1979 1:13:43,880

99 78 Bianca CZERNICH w w Altersklasse II 0 1972 1:13:48,360

100 73 Claudia TRAMPITSCH w w Altersklasse I Neopren 1977 1:14:27,250

101 187 Pia WINKELSTRöTER w w Allgemeine Klasse Neopren 1987 1:14:38,520

102 272 Christiane KRENN w w Altersklasse III 0 Sport Lichtenegger 1963 1:14:45,290

103 370 Ulrike KRESTEL w w Altersklasse II 0 1974 1:14:57,940

104 404 Johanna HAMBERGER w w Altersklasse III Neopren 1957 1:15:16,190

105 214 Lisa EMHOFER w w Allgemeine Klasse 0 1991 1:15:23,840

106 95 Eva DIEWALD w w Altersklasse II 0 1968 1:15:25,080

107 348 Claudia KOENIGSBAUER w w Altersklasse II 0 1970 1:16:06,070

108 20 Barbara KRETZ w w Allgemeine Klasse 0 Brauereimusik Zipf 1992 1:17:31,410

109 363 Michaela FRANK w w Altersklasse IV 0 1953 1:19:09,350

110 56 Marlene SCHEIBL w w Allgemeine Klasse 0 1992 1:19:50,420

111 388 Anna GREIL w w Jugend II 0 1996 1:19:51,740

112 25 Doris MICHALKO w w Altersklasse II 0 1965 1:20:04,840

113 150 Verena FELLINGER w w Allgemeine Klasse 0 1989 1:20:18,560

114 366 Claudia EISENSCHIEN w w Altersklasse II 0 1971 1:20:43,120

115 21 Stefanie VöLK w w Allgemeine Klasse 0 1992 1:20:44,240

116 179 Theresa ZEITLINGER w w Jugend I 0 Weinberg Schwimmer 2000 1:21:01,670

117 116 Laura PEHAM w w Jugend II 0 1995 1:21:03,050

118 392 Christine DACHS w w Altersklasse III 0 1956 1:21:32,150

119 215 Hermine WEISS w w Altersklasse III Neopren 1959 1:21:55,110

120 333 Eva THUMFART w w Altersklasse II 0 1973 1:22:28,390

121 19 Maria Feischl w w Altersklasse III 0 1957 1:23:15,010

122 353 Agnes KEPLINGER w w Allgemeine Klasse 0 1985 1:23:25,040

123 402 Eva SCHAUSBERGER w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:25:28,310

124 303 Sylvia SCHUSTER w w Altersklasse III 0 1956 1:26:16,920

125 400 Nicole SEDLAK w w Altersklasse III Neopren 1964 1:26:21,730

126 139 Doris BIXNER w w Allgemeine Klasse 0 1989 1:26:38,510

127 138 Ines BACHNER w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:27:07,470

128 393 Luise STEINER w w Jugend I 0 1999 1:27:13,110

129 186 Birgit SCHLATTNER w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:27:21,590

130 273 Sarah SCHLAGER w w Allgemeine Klasse Neopren 1990 1:27:23,450

131 277 Anita SEUFER-WASSERTHAL w w Altersklasse I 0 1983 1:27:33,950

132 276 Karin PIRNBACHER w w Altersklasse II 0 1972 1:27:35,550

133 168 Daniela REITER w w Altersklasse I 0 1978 1:27:51,640

134 54 Viktoria SCHEIBL w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:29:19,760

135 92 Gerda RITTER w w Altersklasse II 0 1968 1:29:23,460

136 183 Ulrike TIEFENBACHER w w Altersklasse III 0 1957 1:31:36,940

137 159 Natalie MOHR w w Altersklasse I 0 1982 1:31:50,510

138 160 Danila STRITZINGER w w Allgemeine Klasse 0 1991 1:31:53,870

139 380 Ilse KILIC w w Altersklasse III 0 1958 1:37:25,640
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140 301 Christina LERNER w w Altersklasse II 0 ESV OeNB 1970 1:38:00,320

141 208 Sabrina WAGENEDER w w Allgemeine Klasse 0 1990 1:39:04,360

142 359 Christine LEITNER w w Altersklasse II 0 1969 1:44:13,670

m

DNF 46 Raied KERBACI m m Altersklasse IV 0 1954

DNF 47 Franz Malzner m m Jugend I 0 2003

DNF 345 Heinz KORSINSKI m m Altersklasse I 0 SV Poolpiranhas 1978

w

DNF 43 Verena HALLER w w Altersklasse I Neopren 1979

DNF 53 Petra DONINGER w w Allgemeine Klasse 0 1992
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